



L.dz. ZG/ 009 /2008

Do
Koleżanek i Kolegów
Funkcjonariuszy i Pracowników
Służby Więziennej

Komunikat

Uprzejmie informuję, że na ręce dyrektorów jednostek podstawowych zostały rozesłane dla Was zaproszenia do udziału w uroczystościach związanych z 89 rocznicą wydania „*Dekretu w sprawie tymczasowych przepisów więziennych*”. Dekret ten został podpisany przez Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego już w dniu 8 lutego 1919r., czyli u zarania naszej państwowości.

NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa uważa, że mamy moralne prawo i obowiązek pamiętać o swoich historycznych korzeniach, dlatego też jesteśmy - już po raz trzeci - współorganizatorem centralnych uroczystości rocznicowych. Tym razem spotykamy się w Koszalinie, gdzie o godz. 12⁰⁰ w miejscowej katedrze odbędzie się Msza Święta, celebrowana przez JE Biskupa Edwarda Dejcza, a następnie wspólny przemarsz jedną z głównych ulic miasta pod pomnik Józefa Piłsudskiego. Zalecane jest jednolite umundurowanie w kurtki zimowe oraz udział zakładowych pocztów sztandarowych.

Niewątpliwą atrakcją uroczystości będzie wspólny poczęstunek w podziemiach oryginalnego poradzieckiego bunkra atomowego, który (w nienaruszonym stanie) usytuowany jest na terenie jednej z naszych jednostek w Dobrowie k/Tychowa w powiecie Białogardzkim. Kilka zdjęć tego niezwykle ciekawego (i powszechnie niedostępnego) miejsca znajdziecie na stronie internetowej Zarządu Głównego NSZZ FiPW.

Do dyspozycji uczestników rocznicowej uroczystości (decyzją Dyrektora Generalnego Służby Więziennej, gen. Jacka Pomiankiewicza) zostały zarezerwowane miejsca noclegowe w ODK w Ustce, Zwartowie i Sucheju, w dniach od 14 do 16 lutego 2008r., gdzie należy zgłaszać stosowne zapotrzebowania.

Prosimy przewodniczących Zarządów Okręgowych i Terenowych NSZZ FiPW aby wspólnie z dyrektorami OISW/AŚ/ZK wzięli odpowiedzialność za przyjazd zorganizowanych grup funkcjonariuszy. Grupy takie będą pilotowane przez wyznaczonych funkcjonariuszy z jednostek OISW w Koszalinie. O kontakt w tej sprawie prosimy zwracać się do pana Marka Krzemienia, tel. 094/318-22-10, 318-23-60 lub 666-01-29-35.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU GŁÓWNEGO
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa

Bronisław Ogonek-Obierzyński